
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0055981/2019
CÓRDOBA,

V I S T O ;
g

El presente Expediente por el cual la Secretaría Académica Área
Ingeniería solicita reconocimiento de equivalencias de exámenes de Inglés a
Alumnos de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que la Dirección de Idiomas con Fines Académicos (DIFA) realizó
exámenes de suficiencia de Inglés a alumnos de esta Facultad;

Lo informado por la Secretaría Académica Área Ingeniería.

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Otorgar equivalencias de Ingles a los alumnos de esta
Facultad, según ANEXO I (que consta de 3 fojas) de la presente

Resolución.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese y gírense las
presentes actuaciones a la Secretaría Académica Area-trrpeniería.

RESOLUCIÓN N°

Av. VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139
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EXPTE-UNC:0055981/2019

ANEXO I DE LA RESOLUCIN DECANAL

INFORME DE CALIFICACIONES 10/9

2375

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

CARRERA
Ingeniería Biomédica
Ingeniería Biomédica

Ingeniería Civil
Ingeniería Ambiental

Ingeniería Aeronáutica
Ingeniería en
Computación
Ingeniería Civil
Ingeniería Civil
Ingeniería Industrial
Ingeniería Biomédica
Ingeniería en
Computación
Ingeniería Química
Ingeniería Industrial
Ingeniería Civil
Ingeniería
Electromecánica
Ingeniería Aeronáutica
Ingeniería Civil
Ingeniería en
Computación
Ingeniería en
Computación

Ingeniería Civil

Ingeniería Aeronáutica

Ingeniería Industrial

Ingeniería Civil

Ingeniería en
Computación
Ingeniería Civil

APELLIDO NOMBRE
AGUERREBERRYAxel

ALBORNOZ Gustavo
BALSO Facundo
BRITOS Agostina
CARRANZA Ingrid Solana

ENDREK Marco

FERRETTI Leonardo
CAMBARTE Tomas
GARCÍA Guadalupe
GAZZIA Martina

HIDALGO Juan Nahuel

IRUSTA María Sol
LAROVERE Nicolás
LATORRE Joaquín Tabaré

MARÍN José Manuel

Mazzara Juan Salvador
MONTINI José Ignacio

OURTHE Nahuel

PÉREZ Esteban Andrés

PORTIGLIATTI Andrés
Julián
ROJAS Gonzalo Ezequiel
SACCHETTO Pietro
Nicolás
SÁNCHEZ MANCINI
Gonzalo

SAUCEQQ ¿¿áüMblo
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DNI
39622334
39609808
39991046
40420248
40519114

38798589

37094098
38331423
42051700
40682887

42051756

40683651
39323296
39887345

39002883

32492156
37733355

39823501

39026980

40296505

40504417

39967929

39022574

41087733

41950963

RESULTADO
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado

Aprobado

Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado

Aprobado

Aprobado
Aprobado
Aprobado

Aprobado

Aprobado
Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado
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Ingeniería Civil
Ingeniería Cívif

Ingeniería Aeronáutica

SERRA Manuel
TURLETTI Mariano
VELAZQUEZ Rodrigo
Ramón

39391887
44526060

40785928

Aprobado
Aprobado

Aprobado

INFORME DE CALIFICACIONES 08/10

CARRERA
Ingeniería Civil

Ingeniería Industrial

Ingeniería en
Computación
Ingeniería en
Computación
Ingeniería en
Computación
Ingeniería Ambiental
Ingeniería Civil
Ingeniería Electrónica
Ingeniería en
Computación

Ingeniería Biomédica

Ingeniería Ambiental

Ingeniería Industrial
Ingeniería Ambiental

Ingeniería Industrial

Ingeniería en
Computación

Ingeniería Ambiental

Ingeniería en
Computación

Ingeniería Ambiental

Ingeniería Industrial

Ingeniería Aeronáutica

APELLIDO NOMBRE
ALVAREZ Santiago
ÁLVAREZ GERVILLA
María Lía
BALMACEDA Leandro
Roberto

BORGATELLO Ignacio

BRUNORI Francisco

CABRERA MOLINA Mauro
CANCLINI Luis Pablo
CHERINO Macarena

CIORDIA Francisco

CURA FRAU Francisco
José
DEL FRADE ALBENGA
Federica
DÍAZ Gustavo
FASSI HOYOS Agustín
FERRERO GAZZIA Juan
Martin

FERREYRA Ezequiel

FERREYRAMARINUCCI
Ximena

FONSECA Federico

GÓMEZ FERNÁNDEZ
María Candela .̂
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DNf
37820571

19054797

40204879

40268439

41625156

41755544
40749039
41809793

41642397

41748187

41019480

42258511
41224244

41520777

32494569

41700995

39620252

41368097

39955271

42511597

RESULTADO
Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado
Aprobado
Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado
Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado
Aprobado

pít Jflfc ffeí
Xuu% ^Sw ¿i®:'1
I^YE. ":&r - ,'*/oj

v. Vélez Sársfield 1600 V^J 3 */&£
5016 CÓRDOBA - República ArgentinaV V

I '"^.^^^

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0055981/2019
ingeniería Civil
Ingeniería Aeronáutica
ingeniería Biomédica

Ingeniería Civil

Ingeniería Biomédica
Ingeniería Industrial

Ingeniería Industrial

Ingeniería Biomédica
Ingeniería Biomédica
Ingeniería Ambiental
Ingeniería en
Computación
Ingeniería en
Computación
Ingeniería Biomédica

Ingeniería Biomédica

Ingeniería en
Computación
Ingeniería en
Computación
Ingeniería Civil
Ingeniería Civil
Ingeniería Ambiental
Ingeniería Química
Ingeniería Química
Ingeniería Civil
Ingeniería Biomédica

LUGONES Florencia
MANSILLAAnabel María
MARTÍ Alfonsina
MASSACCESI Pablo
Ezequíeí
MATEOS Sofía
MIRANDA Matías Maciel
MOLINA FERREYRA
Samuel
MORENO VALDEZAylen
MORILLO Matías Ezequiel
NOVASIO Lucía

OLARIAGA Martin

ORIONTE Andrés

PARÍS Bruno
PÉREZ RODRÍGUEZ
Agustín Leandro

RIZZI Franco Luis

ROCATAGLIATTA Leandro
Agustín
SAITUA Santiago
SANTA CRUZ Ignacio
SUELDO Camila
TERNAVAZIO Rodrigo
VILOSIO GIUSTI Mauricio
ZARATE Julián
ZAVALA Agustina

39899150
40519191
38731118

36428882

41600423
40722042

40928628

41319381
38647822
40116184

40295741

39689952

37659313

41957652

40576467

41002861

37640604
41769568
41185227
41520533
36621390
40418692
41321§52~

Aprobado
Aprobado
Aprobado

Aprobado

Aprobado
Aprobado

Aprobado

Aprobado
Aprobado
Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado
Aprobado

)Aprobado
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